

ZMIANY W MIEJSKIEJ BIBLIOTECE PUBLICZNEJ i MIEJSKIM OŚRODKU KULTURY W STOCZKU ŁUKOWSKIM

W Miejskiej Bibliotece Publicznej i w Miejskim Ośrodku Kultury zostały zmienione dni i godziny pracy obu instytucji. Od 1 marca 2013 roku będą czynne:

Poniedziałek- piątek 8-18

Sobota 10-18

Została założona nowa strona internetowa www.mok-stoczek.pl na której m.in. znajdują się aktualności dotyczące wydarzeń kulturalnych w naszym mieście.

Aktywny jest także facebook i nasza-klasa należy wpisać jedynie Miejski Ośrodek Kultury w Stoczku Łukowskim.

KSIĄŻKA NA TELEFON !!!



MIEJSKA
BIBLIOTEKA
PUBLICZNA
W
STOCZKU
ŁUKOWSKIM



DOSTARCZY CI KSIĄŻKĘ DO DOMU!!!

Usługa „Książka na telefon” skierowana jest głównie do osób, które nie są w stanie samodzielnie dotrzeć do biblioteki: osób starszych, niepełnosprawnych ruchowo zamieszkałych na terenie miasta Stoczek Łukowski. Jeżeli chcesz w ten sposób wypożyczyć książkę wystarczy zadzwonić pod numer telefonu: (25) 797 00 61, a pracownik biblioteki dostarczy ją do Ciebie bezpłatnie w ustalonym wcześniej terminie.

FERIE W MIEŚCIE

W czasie ferii zimowych w Miejskiej Bibliotece Publicznej codziennie odbywały się ciekawe zajęcia na które dzieci z całego miasta przybywały tłumnie. Między innymi zorganizowane zostały: Karaoke, Mam Talent, Kalambury, Walentynki, malowanie twarzy z okazji Dnia Zwierzaka, Śniegowe Szaleństwa- zjazd na Byle Czym, saneczkowanie, wojny śnieżkowe, lepienie bałwana. Dwukrotnie gościem Miejskiej Biblioteki Publicznej był malarz- artysta ze Stoczka Łukowskiego **Pan Zbigniew Kołodziej**, który przeprowadził z dziećmi i młodzieżą zajęcia z malarstwa „Szkice węglem” i „Malowanie farbami”. Zabawy i gry sportowo-ruchowe uatrakcyjnił zakupiony z myślą o dzieciach XBOX KINECT. Propozycją dla młodzieży był klub filmowo-dyskusyjny, na którego potrzeby został zakupiony 42 calowy telewizor, który posłużył klubowi w wyświetlaniu filmów. Codziennie odbywały się także zajęcia plastyczne w oparciu o motywy i wątki literackie, a także zajęcia z książką, głównie były to wiersze Juliana Tuwima, ponieważ rok 2013 jest rokiem tego pisarza

ZAKOŃCZENIE FERII. W tym dniu honorowymi gośćmi byli: Burmistrz Miasta Stoczek Łukowski Pan Ireneusz Bogdan Szczepanik, wolontariuszki- Pani Joanna Kot, Pani Jolanta Nagadowska oraz malarz Pan Zbigniew Kołodziej. Na zakończenie ferii wszyscy obejrzeli wyświetlane na rzutniku zdjęcia i filmy z całych ferii, wszyscy mieli wielki ubaw. W międzyczasie uczestnicy opowiadali czym zajmowali się w czasie zajęć, jakie były konkursy, co podobało im się najbardziej. Na koniec zostały wręczone nagrody.

